РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2019 г.                                                                                                        №3
                                                   ст. Николаевская

Об утверждении цен на платные услуги,
[bookmark: _GoBack]оказываемые населению МБУ - Николаевский СДК

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Николаевское сельское поселение»

1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые МБУ - Николаевский СДК согласно приложения 1.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с 9 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора МБУ - Николаевский СДК  Быхалову Людмилу Георгиевну.

  Глава Администрации Николаевского
  сельского поселения                                                                     А.О.Керенцев